Xây dựng kế hoạch làm việc với
Lãnh đạo, Công đoàn một số đơn vị về
tình hình lao động, đời sống việc làm và
hoạt động Công đoàn năm 2023.

8. Tham gia các phong trào thi đua do
Công đoàn cấp trên phát động, chuẩn bị
công tác tổng kết năm 2023, triển khai
nhiệm vụ năm 2024 và công tác chăm lo
Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 cho
người lao động n

PH

CÔNG ĐOÀN CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT VIỆT NAM
TRIỂN KHAI CÔNG TÁC QUÝ IV NĂM 2023